БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN  асауZыбаш АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения

АСАВДЫБАШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июль  2017 й.                            № 46                                      17 июля 2017 г.
О внесении изменений в постановление Администрации  сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 13  от 30.01.2017 года   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»»
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов   в соответствие с   действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация  сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

  1. Исключить из пункта  2.13 Административного регламента  второй и седьмой  абзацы.

  2. Пункт 2.15 Административного регламента признать утратившим силу.

3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452813, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Асавдыбаш, ул. Центральная, д. 27 и разместить на  сайте  сельского поселения Асавдыбашский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://асавдыбаш.рф.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                       В.К.Мугалимов
PAGE